Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

Concurso Público - Provimento 2021/1

Investigador de Polícia – Edital nº. 05/21

Monitoria de Apoio dos Exames Biomédicos e Biofísicos

Portaria nº 352/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, na forma da lei, nos termos do Edital 05/21 do

Concurso Público para Investigador de Polícia I e considerando a

necessidade de cumprimento de ordem judicial, nos autos do processo

nº 5093513-56.2022.8.13.0024, torna pública a relação dos servidores

designados para comporem, sem prejuízo das atribuições dos

respectivos cargos e funções, a equipe de monitoria de apoio dos

Exames Biomédicos e Biofísicos, que serão realizados nos dias 22, 23,

24 e 25 de agosto de 2023.

Coordenador Geral

MASP Nome

457.758-1 Yukari Miyata

 Subcoordenador Geral

MASP Nome

457.960-3 Marcelo Carvalho Ferreira

Coordenador de Recrutamento e Seleção

MASP Nome

1.237.896-4 Robson Silva de Aguiar

Monitores de Apoio Exames Biomédicos

MASP Nome

1.256.766-5 Adriana Pires Soares

1.233.361-3 Claudio Maia Paixão

1.241.907-3 Graziella Esteves Saraiva

343.847-0 Lucimeire Realina Nunes

340.610-5 Magna Serpa de Oliveira

349.289-9 Maria Raimunda Lopes de Carvalho

340.473-8 Nilson Paulo Del Menezzi Netto

387.407-0 Rosa Leisa Cordeiro Moura

340.488-6 Rosangela Egidia da Silva

1.356.722-7 Tatiana Saradha Braga

Monitores de Apoio Exames Biofísicos

MASP Nome

1.117.391-1 Ana Honorato da Silva Santos

1.126.937-0 Elton Basilio de Souza

1.482.088-0 Guilherme Moreira da Silva

272.420-1 Lucrecia Nonata Nunes Anjos

546.861-6 Maxillom Antonini Matosinho

1.174.237-6 Michelle Marques Ribeiro

342.387-8 Paulo Cesar Martins

349.306-1 Rita Rosa Nobre Mizerani

458.139-3 Rodrigo Fonseca de Andrade

340.495-1 Wederson Fernandes da Silva

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 11 de

agosto de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG